1. c. 24 ut enim unum odio habebat
utrum fuisse fitibet, Xactum e.
d. 27 adgit ad fa. coepit enim
cooperi et fecit unius unius
8. c. 28 et ex parte eius accedit
10. c. 29 Unus ex illo non cadet post e.
d. 49 potest deducit enim ex mini-
11. a. 1 homin, qui habeat utrum
17. 2 a tabernaculo, et tunc
12. b. 10 necepsit et unus oculo
18. b. 15 huius tabernaculo cum uno oculo
10. ne coate, unum ex his pullis
12. & erraverit una ex eis
14. ut pereat unus de pullis iussi
16. et obliquit, et unus, qui debet
obliquit et unus, qui debet
4. 25 inventum est confer, fuis
10. a. 5 & erunt duo in carne caro
6. non sunt duo, sed una caro
16. ecce unus accedens, at illi
12. c. 17 unus ex his pullis
20. b. 19 his huius una habuerunt
13. at ille respondens uni eorum
14. Unus ad dext., & unus ad sin.
21. b. 19 sicut arborum una fecit viā
24. inter, vos & ego unus sum
22. d. 34 conformatum in unum
10. intercedens, et unus ex eis
23. a. 8 Unus enim Magister vester
9. unus e. Pater vester, qui in
10. quia Mag. ve. unus e. Christi
b. 15 ut faciat in unum profectum
24. d. 40 unus ex his, qui erant cum
41. Una affinitas, & una relin-
25. b. 5 & uni dedit quinque talenta
alii autem duosq; verò unum
18. qui a. unum acceptar, abiens
24. qui a. talentum accep-
tare videntur, et unus ex his
45. non fecit, sed de minimis his
26. b. 14 Tunc abiit unus de duodeci-
11. quia unus velestrum me tradi,
49. non. tunc una hora agnoscet
c. 47 unus ex his, qui dicitur
23. ceterum unus, qui erat cum
48. & accedit ad eum una ancilla
27. b. 15 populi domin. unus vincitur
33. Unus a. deat, & unus a. finit
f. 49 continuo ceteris unus ex eis
10. a. 20 unus ex his, qui erat cum
20. a. 20 unus triunx fecit, unus ex
11. b. 15 inter, vos & ego unus ex proph.
9. a. 4 fac, tria tabernac, tibi unus
c. 16 & respondens unus ex turba
1. f. 66 unus ex his, qui erat cum
41. q. canalizatus unus ex his
10. a. 8 & erunt duo in carne una
non sunt duo, sed una caro
c. 19 nemo bonus, nisi unus
31. d. 10 unus ex his, qui erat
6. da nobis unus ad denteram
11. 29 inter, vos & ego unus ex proph.
12. a. 16 Unus habens fulm charis-
c. 28 & accedit unus de scribis
22. Do. Deus. e. Deus unus e.
1. f. 10 unus ex his, qui erat cum
12. a. 24 ceterens, vidua una paupi-
1. a. 12 illi unus ex duodecim suis
19. b. 10 Judas Isc. unus de duodeci-
18. quia unus ex vobis tradidit me
20. qui ait illi: Unus es tu Christus
d. 39 unus ex his, qui erat cum
1. f. 10 unus ex his, qui erat cum
Judas Isc. unus de duodeci-
47 Unusa, quidam de circum-
g. 6 Venit una ex ancillis s. Sacer-
15. a. 6 fol. dimittit, unus ex vixdiss
c. 26 unus latronem, unus ex vixdiss
1. c. 20 unus, qui erat cum
16. a. 22 Valde manè unus fabulator
5. a. 3 ascends, a. unus navim
12. c. 12 est ceterus, in una civitatis
d. 17 & factum est in una dieram
2. f. 41 unus debet denarios quinq;
fabutor, unus ex his, qui erat cum
9. a. 2 propterea unus de antiochis
19. quis unus priora de prior.
d. 33 Unus tibi, & unus Moysi
& unus Elie: necies eni-
10. g. 4 porto, non enim necessarium
11. a. 10 unus ex his, qui erat cum
16. a. 46 & ipsa uno, digitus retro non
12. a. 6 Unus ex illo non est in obli-
27. Vescibut sic ut unus ex
g. 52 quinque in domo una divisi-
13. f. 7 p. 10 p. 11 p. 12 p. 13 p. 14 p. 15
1. f. 7 p. 16 p. 17 p. 18 p. 19 p. 20 p. 21
d. 15 abitis, & adhucit, et alium
19. fac me fecit unum sum de mer.
f. 26 & vocavit unus de servis
26. c. 13 aue. unum odit, & alterum
ut uni adhucbit, & alterum
17. a. 20 unus ex his, qui erat cum
15. unus ex his, qui erat cum
16. a. 22 Videte unus dum filii hoc
g. 35 duo erunt molentes in unum
una affinitas, & altera re-
d. 20. d. 22 sit: Abus unum tibi deci-
20. a. 1 fatus est in una dierum
3. Interrog, vos & ego unus v.
e. 49 voc. Judas: unus de duodeci-
f. 59 inter, factio quia frater unus
23. 17 dim. eis perducere, et unum
e. 33 Unus ex his, qui erat cum
1. f. 10 Unus ex his, qui erat cum
1. f. 11 Unus ex his, qui erat cum
1. f. 12 Unus ex his, capibus no-
g. 3 Unus ex his, qui audirebat
1. f. 13 Dicit ei unus ex duodecim si-
9. e. 19 puer unus hic, qui habet
7. f. 20 unus ex his, qui erat cum
1. f. 21 Unum fecit, & omni mir-
8. g. 50 qui unus erat ex his
8. a. 25 Audirebat unus poli unum ex
e. 41 unus Patrem habemus Deum
9. c. 23 Unus ex his, qui erat cum
10. e. 30 Unus ex his, qui erat cum
11. f. 21 Unus ex his, qui erat cum
1. f. 22 Unus ex his, capibus no-
g. 3 Unus ex his, qui audirebat
1. f. 12 Lazarus verendum era ex
4. dixiter ergo unus ex duodecim
13. c. 21 Unus unus ex vobis tradidit
2. f. 21 Unus ex his, qui erat cum
17. b. 11 Ut finit unum, & nos
d. 21 Ut omnes unum finit, ficitur
1. f. 12 Ut ipse in nobis, unum fint
22. dedi eis, ut finit unum
ficti & omnes unum
d. 23 fidei confutanti in unum
1. f. 24 Dicit ei unus ex servis pontificis
20. a. 1 Unus a. Sabbati, Maria Magd.
c. 11 unum ad cap., & unum ad ped.
f. 20 fere effets die illa, & membra
f. 24 Thomas, unus ex duodecim
43. d. 12 sicut conseruari unus ex istis
9. g. 24 o. leg. ex his duobus unum
9. d. 23 confutanti in unum
11. d. 18 Unus ex eis nomine Agabus
12. b. 10 proceferunt viciun unum
15. c. 25 placuisse, et unus ex his
17. d. 23 ex uno enim genus hi-
d. 42 infurixerit, uno animo Judei
19. f. 29 impetraverunt uno animo
24. f. 30 Vox facti, & omnes
20. b. 10 Unus fabiuit, et conveni-
23. b. 6 quia unus pars effet Sadducceus
24. d. 17 se unum ex Cenitioribus
24. f. 11 nisi de una haec sollemno. v.
28. c. 13 post unum dicunt fante Auf-
f. 12 sicut post unum urbano
Rom. 3. b. 10 non est effigie ad unum
30. d. 30 quoniam unus eis Deus
5. c. 12 per unum hominem peccatum
5. c. 15 si enim unius delito mal-
in gratia unius hominis Iesu
d. 16 secundum unius delitum, et
nam iudicium quidam ex uno
17. f. 11 enim unius delito
mors regnavit per unum
in vita regnabit per unum Iesum
18. f. 10 secundum unum fatus
in obliuione, et omnes in ob-
19. f. 19 sicut omnes in obliuione
per inobedientiam unius ho-
miae & per unius obedientiam
9. c. 10 Rebecca ex uno conc. h. Isaac
12. 2 in uno corpore multa membra
4. i. 10 ita multi membra corpus
13. b. 10 quodammodo unus homi-
ne, et unus hominem Deus
1. f. 10 plantas & qui rigantur sunt
6. f. 10 unus adversarius infest.
6. d. 10 Unus corporis effectus?
erunt e. in duo, uno in una
1. f. 11 unus ex his, qui erat cum
8. b. 4 mulius e. Deus nisi unus
nobis tamens unus Deus. Pa.
Unus Dominus Iesu Christus
9. d. 24 cur sed unus accipit brachium?
8. b. 8 occidit una die viginti
d. 17 unus ex his, qui erat cum
1. f. 10 unus ex his, qui erat cum
quod de uno parve partitum
11. f. 11 Unus e. c. h. si de scilicet
d. 20 convenienter, e. vobis in unu
12. 2 a gratia fanaticus in uno Spi-
b. 1. oper, unus, atque idem Spi-
12. 2 Sic etiam unus ex his, qui erat cum
1. f. 10 tamens corpus fuit
13. ete in uno Spiritu connexus nos
in unum corpus baptizati
comes in uno Spiritu potari
14. corpus non est unum membrum
c. 19 si fieri potest, unus membra
1. f. 10 ita queanbra, unus cor-
26. d. 2 si quid patitur unus membra
f. 26 gloriatur unus membrum
14. c. 21 conversat in Ecclesi. in unum
f. 27 & unus interpretetur
16. a. 10 unus ex his, qui erat cum
1. f. 11 unus ex his, qui erat cum
2. Cor. 1. f. 11 si unus pro omnibus mort. est
11. a. 12 a deponit enim unus vobis uni
f. 24 quadrata, una minus, a ceipi
Galat. 1. f. 12 fedis quia in uno, & feminis
2. Mediator autem unus non est
Deus autem unus est
d. 12 unus ex his, qui erat cum
2. b. 22 Unus ex ancillis, & unus de li-
1. f. 24 Unus quidam in monte Sina
c. 14 Om. in lex in uno fuit im-
15. in unum novum hominem
d. 16 recon. ambos in uno Spiritu ad Pat-
1. f. 18 ambo in uno Spiritu & unus Spiri-
4. 2 Unus corpus, & unus Spiri-
Unus